Besuch aus der Vergangenheit
Der Geister-Magier

Auf den Spuren des Gestaltwandlers
Besuch in Hollywood

Ein neues Puzzleteil
Hohenflieger

Riesenfisch und Hotdogs

Ruhe vor dem Sturm

Knall- Attacke
Turm-Erscheinung

Polizei!

Konfrontation

Die Kappe des Krawallnachbarn
Uberraschung dank Tante Mathilda
Gefahrlicher Verriter

Von rot zu blond

Einbruch bei der Goldjégerin
Brand auf dem Schrottplatz

Ein Uhr dreizehn

Alles anders

In der Hohle des Barrakudas

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1323315101

14
20
27
33
39
46
54
62
69
76
83
89
97
105
114
121
128
135
142
150

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1323315101

