

Besuch aus der Vergangenheit	7
Der Geister-Magier	14
Auf den Spuren des Gestaltwandlers	20
Besuch in Hollywood	27
Ein neues Puzzleteil	33
Höhenflieger	39
Riesenfisch und Hotdogs	46
Ruhe vor dem Sturm	54
Knall-Attacke	62
Turm-Erscheinung	69
Polizei!	76
Konfrontation	83
Die Kappe des Krawallnachbarn	89
Überraschung dank Tante Mathilda	97
Gefährlicher Verräter	105
Von rot zu blond	114
Einbruch bei der Goldjägerin	121
Brand auf dem Schrottplatz	128
Ein Uhr dreizehn	135
Alles anders	142
In der Höhle des Barrakudas	150